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W Motherson jesteśmy zaangażowani w rozwój Twojej kariery i wykorzystanie talentów.
Wyróżnieni na liście TIME najlepszych firm na świecie, specjalizujemy się w produkcji, inżynierii i
montażu, dostarczając pełne rozwiązania systemowe dla różnych branż. Koncentrując się na
innowacyjności, jakości i rozwoju, staramy się być preferowanym dostawcą zrównoważonych
rozwiązań i jednocześnie wspierać inkluzywne miejsce pracy.

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

Konfiguracja oraz serwis stacji roboczych, urządzeń mobilnych;

Nadzór nad serwisem drukarek laserowych i termo transferowych

Rozwiązywanie problemów sprzętowych

Świadczenie bezpośredniego oraz zdalnego wsparcia

użytkownikom w zakresie stacji roboczych, drukarek i telefonów

Klasyfikacja i rejestrowanie zgłoszeń w systemie helpdeskowym

Współpraca z zespołem wewnętrznym oraz firmami zewnętrznymi

Inwentaryzacja zasobów IT w zakresie stacji roboczych i urządzeń

peryferyjnych

Twój profil

Wykształcenie wyższe lub w trakcie studiów - preferowana

Informatyka

Znajomość systemu Windows na poziomie administracji stacją

roboczą

Obsługa urządzeń mobilnych (telefony, PDA, tablety)

Wiedza na temat budowy komputerów, ich działania oraz

konfiguracji systemu Microsoft Windows

Dobry kontakt z użytkownikiem końcowym i umiejętność  pracy

zespołowej

Doświadczenie w rozwiązywaniu problemów z drukarkami

(laserowymi, termo transferowymi)

Język angielski na poziomie umożliwiającym zrozumienie

dokumentacji technicznej

Prawo jazdy kat. B

 

Mile widziane

Wiedza na temat środowiska Active Directory, sieci

komputerowych, systemów Linux, serwerów Microsoft

Wiedza w zakresie technik programowania

Znajomość urządzeń RaspberryPI

Umiejętność w konfiguracji aktywnych urządzeń sieci (switche,

routery, firewall’e)

Co oferujemy

 


